**Florus Biblicus Seu Narrationes, Ex Veteri Testamento  
Selectæ**

**Pexenfelder, Michael**

**[S.I.], 1711**

LXXIX. Iosaphat[us], Iudæ rex pietatis cultor.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64523](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-64523)

boami operâ, Roboami stultitiâ, à regno Iudea  
strætum, per annos ducentos, quinquaginta qui-  
que, perpetuò suis cum regibus, idolis servijset,  
& severas, multiplicésque Prophetarum minas,  
obstinata mentis inductione rejecisset; lento qu-  
dem, sed tremendo cœlestis Vindictæ processu,

## NARRATIO LXXIX. IOSAPHATUS IUDÆ REX, PIETATIS CULTOR,

3. Reg. 22. 2. Paral. 17. 18. 19. 20.

Ab Anno Mundi 3121. Ante Christ. 932. ad annum  
Mundi 3145. ante Christ. 908.

**R**eligiosus Principis Zelus & pietas felicitatum omnium est cornu copiæ, hinc opes, gloria, potentia, veneratio à Barbaris etiam generantur tibis. Asæ regnum ac felicitatem *Iosaphatus* excepto regnū filius, ab nepos Salomonis. Hic inter paucos probatus ac dilectus Numini, conceptam à teneris pueris, non regni modo principiō præ se tulit, sed eam toto vitæ decursu mirifice amplificavit. Princeps ingentis animi, & curæ sagacissimæ, vidit omnia, quæ imperium antecessorum attriverant, eaque magna vi, aut vicit, aut amovit. Retractavit animo ambitiosas Salomonis divitias, prædam congregatas barbarorum; quod in cogendo ac planando avidior fuisset, quam in servando prudentior. Ita namque non est imitatus avium speciosissimas, quæ precepit pluma!

Iudee di- mas spoliantium aviditati nutriunt: roborare se  
nta quin- uit, quam ostentare. Statim adjecit animum  
servijset, a constituendas urbes munitissimas, quo scilicet  
minas, vice erumpentem hostem aut frangeret, aut lassa-  
ento que- Collocavit in locis opportunis praesidia, quae  
cessu, imperij tutelam vigilarent. Recensuit militiam,  
ex tota gente elegit quinque Duces probatissi-  
mos, quibus suas copias assignavit, ut parati essent  
ad subita, & virtutem emulatione accenderent.

X.  
DA  
IS  
ad annum  
naturam & omnibus obvia; Ex quo tanta subditorum  
gloria & benevolentia est consecuta, ut ulro undique offer-  
tum generentur tributa & munera. Ditabant ejus aerarium  
us excepto regales Philistinorum & Arabum reguli, ita ut  
icos pro fiscum *divitiae infinitae* teste sacrâ historia 2. Paral.  
neris p. 17. *multa cum gloria influerent.*

culit, sed Par opibus, armorum potentia, militumque co-  
vit. Fuit. Præter enim valida, quas passim urbibus reg-  
mæ, Per ni munitioribus imposuerat, praesidia; prætoriana  
n attribu- Ierozolymis castra primus omnium Regum antece-  
ditum instituit: & in castris præstò semper cum  
vitas, suis quasque signis ac ducibus, legiones ac copias;  
cogendo ac planè legitimos, & justos exercitus. Sub Edna  
tior. Ita namque, copiarum ductore, principéque, millia  
as, que trecenta: sub Ioanne supra octoginta millia, ducen-  
pluma